ПРОЕКТ
[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ  ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

00.00.0000

г. Ачинск

№ 00-000р

О внесении изменений в решение Ачинского городского Совета депутатов от 28.10.2016 № 15-78р     «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества города Ачинска»

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ                                «О приватизации государственного и муниципального имущества», Закона Красноярского края от 15.05.2025 № 9-3914 «О территориальной организации местного самоуправления в Красноярском крае», окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 5 к Программе приватизации муниципального имущества города Ачинска, утвержденной решением Ачинского городского Совета депутатов от 28.10.2016 № 15-78р «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества города Ачинска» (опубликовано в приложении  «Официально» к газете «Ачинская газета» № 43, 02.11.2016; № 47, 29.11.2017; № 18, 02.05.2018; № 43/2, 26.10.2018; № 14, 03.04.2019; № 17/2, 26.04.2019; № 43/2, 25.10.2019; № 7/1, 12.02.2020, № 48, 25.11.2020; № 48/2, 26.11.2021; № 48/1, 25.11.2022, № 48/1, 05.12.2023, № 48/1 29.11.2024)  следующие изменения:

а) исключить строку 11 пункта 3 исключить;

б) строку 13 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«
	113
	Объекты незавершенного строительства с земельным участком
	г. Ачинск, тер. Южная Промзона, квартал 3, строение 4
(2 объекта: лит. лит. В2 В3 - 87,5 кв. м, лит. В4 - 10512,4 кв. м.)
	10 599,9
	116 691
	24:43:0000000:29393
24:43:0000000:2230
24:43:0129005:901

	не определено

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                               »;

	в) строки 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 считать строками 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Ачинская газета», газете «Уголок России»,               газете  «Вестник Большеулуйского района» и подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: https://achinsk.gosuslugi.ru/.

	Председатель Ачинского
окружного Совета депутатов

_____________ С.Н.Никитин

	Глава Ачинского муниципального округа

 _____________ И.П. Титенков

2

image1.png